АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
ТУМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЛЕПИКОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 октября 2016 г. N 165

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "КОМПЛЕКСНОЕ РАЗВИТИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ТУМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КЛЕПИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2017 - 2019 ГОДЫ"

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях внедрения программно-целевых принципов организации деятельности органов местного самоуправления муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области администрация муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу "Комплексное развитие муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области на 2017 - 2019 годы" согласно приложению (не приводится).
2. Считать утратившими силу:
- Постановление администрации муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района N 104 от 20.11.2014 "Об утверждении муниципальной программы "Дорожное хозяйство муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области на 2015 - 2019 годы";
- Постановление администрации муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района N 133 от 14.12.2015 "О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района N 104 от 20.11.2014 "Об утверждении муниципальной программы "Дорожное хозяйство муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области на 2015 - 2019 годы";

- Постановление администрации муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района N 33 от 04.03.2016 "О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района N 104 от 20.11.2014 "Об утверждении муниципальной программы "Дорожное хозяйство муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области на 2015 - 2019 годы";
- Постановление администрации муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района N 93 от 19.04.2016 "Об утверждении муниципальной программы "Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района Рязанской области на период 2016 - 2020 годов";
- Постановление администрации муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района N 105 от 20.11.2014 "Об утверждении муниципальной Программы "Пожарная безопасность муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района на 2015 - 2019 годы";
- Постановление администрации муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района N 18 от 15.02.2016 "О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района N 105 от 20.11.2014 "Об утверждении муниципальной Программы "Пожарная безопасность муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района на 2015 - 2019 годы";
- Постановление администрации муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района N 96 от 11.05.2016 "О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района N 105 от 20.11.2014 "Об утверждении муниципальной Программы "Пожарная безопасность муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района на 2015 - 2019 годы";
- Постановление администрации муниципального образования - Тумское городское поселение N 126 от 27.11.2015 "Об утверждении муниципальной программы по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района на 2015 - 2017 годы".
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов муниципального образования - Тумское городское поселение Клепиковского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
муниципального образования -
Тумское городское поселение
Клепиковского муниципального района
Г.А.МИНИНА